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Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak
Té nderuar késhilltaré,

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e K&shillit Bashkiak Shkodér”, miratuar me
Vendimin Nr.60, daté 28.12.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes s&¢ Késhillit Bashkiak Shkodér,
né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak ditén e Enjte dat¢ 29 Maj ora 17:00 , me rend
dite si mé& poshté:

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 08.04.2025 sipas
ligjit Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés
shtetérore dhe enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Projektvendim. “Pér miratimin e marréveshjes sé bashképunimit tip ndérmjet Bashkisé
Shkodér dhe distributoréve vendas dhe té huaj pér shfagjen e prodhimeve audiovizuale né
Kinema “Republika”.

2. Projektvendim: “Pér miratimin e kérkesés pér transferim né pronési, 1€ pasurisé me
Nr.2/170,Vol 9, faqe140, ZK 8591 nga Ministria e Financave tek Bashkia Shkodér *.

3. Projektvendim : © Pér dhénie pélgimi, shtesa dhe ndryshime pér shogériné aksionare “Bio
Strajca”, né pronési té Bashkisé Shkodér”

4. Projektvendim: “Pér dhénien e 1é drejtés dhe caktimin e pérgjegjésisé sé menaxhimit,
administrimit dhe mirémbajtjes sé plazheve publike ¢ menaxhueshme pér shogériné
aksionere né pronési té Bashkisé Shkodér me nipt M369240030 .

5. Projektvendim: “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar VKB-né nr.76 daté
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodeér, i ndryshuar dhe detajim té fondeve sipas
aktit normativ Nr.5 daté 19.12.2024 té Ministrisé sé Financave”.

6. Projektvendim: “Pér miratimin e planit “Pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né
Jondin pyjor/kullosor né Bashkiné Shkodér pér vitin 2025”.
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7. Projektvendim: “Pér miratimin e “Planit t¢ pérbashkét té menaxhimit t¢ rrezikut nga
zjarri” né kuadér té projektit ** Bulding Smart Forests”™ .

8. Projektvendim: “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar VKB-né nr.76 daté
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodeér, i ndryshuar”.

9. Projektvendim: “Pér miratimin e raportit té vierésimeve dhe parashikimeve afatmesme té
té ardhurave té Bashkisé Shkodér pér vitet 2026-2028".

10. Projektvendim: “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve t¢ Programit
Buxhetor Afatmesém 2026-2028 pér Bashkiné Shkodér”.

11. Projektvendim. “Pér miratimin e raportit t¢ monitorimit té zbatimit té buxhetit té vitit 2024
té Bashkisé Shkodeér”.

12. Projektvendim: “ Pér miratimin e memorandumit 1€ bashképunimit mbéshtetje pév zhvillim
2023-2024 projekti “Bashki té forta”- Bashkia Shkodér”

13. Pr/Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Prill 2025”.

14. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

| Nr. Komisione Dita Data Ora
Komisioni i Bujgésisé, Pyjeve dhe Menaxhimit s e .
L té€ Ujrave dhe Mbrojtjes s&é Mijedisit. E Heng 26.05.2025 10:00
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve - .
2. | Publike/Komisioni i Kontrollit Financiar EHéné | 26.05.2025 | 10:30
3. | Komisioni i Cé&shtjeve ligjore E Héng 26.05.2025 11:00
4 KOH’}ISI(?nl i Planifikimit dhe Zhvillimit t& E Hené 26.05.2025 11:30
Territorit
5. | Komisioni i Zhvillimit ekonomik dhe turizmit. E Héné 26.05.2025 12.00
6. | Komisioni i Kulturés dhe Trashégimisé [ E Héné 26.05.2025 12.30
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